АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016                           	  с. Каратузское                       		№    415-П

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Каратузского сельсовета, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением от 30.03.2016г. №162-П.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 14 Устава Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Каратузского сельсовета, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением от 30.03.2016г. №162-П.следующие изменения:
Абзац 4 пункта 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции:
«Приёмные дни: вторник, среда.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Каратузский Вестник».
3. Постановление вступает в силу в день следующий, за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Каратузского сельсовета                                                 А.А.Саар